РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09» августа 2022 г.            № 37                 с. Алексеевка
О назначении ответственного лица
за наполнение и актуализацию форм
представления информационных ресурсов

региональной информационной системы

«Геоинформационная система Ростовской области»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 09.02.2017 №232-р «Об утверждении перечня, находящихся в распоряжении органов государственной власти и органов местного самоуправления сведений, подлежащих представлению с использованием координат», постановлением Правительства Ростовской области от 22.06.2017 №462 «О региональной информационной системе» Геоинформационная система Ростовской области», приказом Министерства информационных технологий и связи Ростовской области от 12.02.2016 №16 «Об утверждении перечня информационных ресурсов, предоставляемых органами местного самоуправления Ростовской области для включения в региональную информационную систему «Геоинформационная система Ростовской области» (ред. от 28.05.2019) и в целях обеспечения информационного наполнения «Геоинформационной системы Ростовской области»:

1. Назначить ответственным лицом за наполнение и актуализацию форм представления информационных ресурсов региональной информационной системы «Геоинформационная система Ростовской области» по муниципальному образованию «Алексеевское сельское поселение» Борисенко Светлану Николаевну, ведущего специалиста по ЖКХ, благоустройству и природоохранной деятельности Администрации Алексеевского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
  собой.
Глава Администрации Алексеевского                                      Е.В.Немашкалова
 сельского поселения